（様式２）

森林ボランティア活動機械類取扱い安全講習受講助成事業助成金交付決定通知書

熊緑推第　　　号
　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　様

（公社）熊本県緑化推進委員会
理事長　○○○○

　年　月　日付けをもって申請のあった標記事業について、下記のとおり、〇〇　年度の助成事業として認定し、助成金の交付を決定したので通知します。
記
[bookmark: _Hlk488669304]１　認定内容
	講習会名
	受講者名
	受講費用

	刈払機取扱作業者安全衛生教育

	円

	円

	チェーンソーを用いる伐木の業務特別教育

	円

	円

	同上補講

	円

	計
	名
	円

２　助成金交付決定額　：　金　　　　　円也

３　事業実施に当たっての留意事項
申請書の内容に虚偽、その他不実の記載があった場合、又は、助成金を他の用途に使用した等の不正があった場合は、認定を取り消し、助成金の返還を請求することがあります。

（様式２

）

森林ボランティア活動機械類取扱い安全講習受講助成

事業助成金交付決定通知書

熊緑推第

号

年

月

日

申請者

様

（公社）熊本県緑化推進委員会

理事長

○○○○

年

月

日付けをもって申請のあった

標記

事業について、

下記のとおり

、

〇〇

年度の

助成

事業として

認定し、

助成金の交付を決定したので通知します。

記

１

認定

内容

講習会名

受講者名

受講費用

刈払機取扱作業者安全衛生教育

円

円

チェーンソーを用いる伐木の業務特別教育

円

円

同上補講

円

計

名

円

２

助成金交付決定額

：

金

円也

３

事業実施に当たっての留意事項

申請書の内容に虚偽、その他不実の記載があった場合

、又は

、

助成

金を他の

用

途に使用した等の不正があった場合

は、

認定

を取り消し

、

助成金

の返還を請

求することがあります。

  （様式２ ）     森林ボランティア活動機械類取扱い安全講習受講助成 事業助成金交付決定通知書     熊緑推第     号     年   月   日     申請者            様     （公社）熊本県緑化推進委員会   理事長   ○○○○       年   月   日付けをもって申請のあった 標記 事業について、 下記のとおり 、 〇〇   年度の 助成 事業として 認定し、 助成金の交付を決定したので通知します。     記   １   認定 内容

講習会名  受講者名  受講費用

刈払機取扱作業者安全衛生教育   円

 円

チェーンソーを用いる伐木の業務特別教育   円

 円

同上補講   円

計  名  円

  ２   助成金交付決定額   ：   金       円也     ３   事業実施に当たっての留意事項   申請書の内容に虚偽、その他不実の記載があった場合 、又は 、 助成 金を他の 用 途に使用した等の不正があった場合 は、 認定 を取り消し 、 助成金 の返還を請 求することがあります。